Выписка из Протокола Президиума № 91-2018 от  25  апреля  2018 года.
На заседании присутствуют все члены Президиума. Кворум, необходимый для принятия решения, есть.
Повестка дня:

1. Об аудиторской организации для проверки ведения бухгалтерского учета и финансовой (бухгалтерской) отчетности Союза за 2017 год.
2. Об итогах исполнения сметы доходов и расходов за 1 квартал 2018 года.
3. О смете доходов и расходов на 2 квартал 2018 года.
4. О приеме в члены Союза гражданки Дмитриенко Е.В.
5. О приеме в члены Союза гражданина Георгиева Т.С.
6. О заявлении члена Союза Изотовой  Ю.В.
7. О заявлении члена Союза Машталенко С.П.
8. Об итогах проведения стажировки Глазуновой М.Ю. в качестве помощника арбитражного управляющего.
9. Об аккредитации НП «Владимирская областная организация специалистов по управлению и экономике».
10. Об аккредитации ЗАО «Торговый дом РБТ».
11. Об аккредитации ООО «Экономико-правовая экспертиза ».
12. Об аккредитации ООО ЧОО «Вымпел Гарант+».
13. Об аккредитации ООО ЧОО «Плутон».
14. Об аккредитации ООО ЧОО «ТКБ Омега 2».
15. Об аккредитации ООО ЧОО «Гвардия-Профи».
16. О продлении аккредитации ООО «Содействие».

17. О продлении аккредитации АО «ОТП».

18. О продлении аккредитации ИП Филимонова Е.А.
19. О продлении аккредитации ООО «Базис Трейд».

20. О продлении аккредитации ООО «Центр оценки и экспертиз».

По 1 вопросу повестки дня принято решение:

1. Назначить для проведения аудита бухгалтерского учета и финансовой (бухгалтерской) отчетности Союза за 2017 год аудиторскую компанию ООО «Аудиторско-бухгалтерская компания Констант М».

2. Директору Союза Коптеву В.Г. организовать аудиторскую проверку бухгалтерского учета и финансовой (бухгалтерской) отчетности Союза за 2017 с 10.05.2018 года и представить результаты аудита для утверждения Президиуму  не позднее 04.06.2018 года.

По 2 вопросу повестки дня принято решение:

Утвердить итоги исполнения сметы доходов и расходов за 1 квартал 2018 года.

По 3 вопросу повестки дня принято решение:

Утвердить смету доходов и расходов  на 2 квартал 2018 года.

По 4 вопросу повестки дня принято решение:

1. В соответствии со ст. 20 Закона, п. 7.2. главы 7 Устава Союза и ст. 3.2 Положения о членстве в Союзе принять в члены Союза, включить в реестр членов Союза гражданку РФ Дмитриенко Е.В. и выдать ей Удостоверение члена Союза установленного образца.
2. Подчинить члена Союза Дмитриенко Е.В. Представителю Союза Клоковой М.А. по вопросам, отнесенным к ее компетенции.

По 5 вопросу повестки дня принято решение:

1. В соответствии со ст. 20 Закона, п. 7.2. главы 7 Устава Союза и ст. 3.2 Положения о членстве в Союзе принять в члены Союза, включить в реестр членов Союза гражданина РФ Георгиева Т.С. и выдать ему Удостоверение члена Союза установленного образца.
2. Подчинить члена Союза Георгиева Т.С. Представителю Союза Клоковой М.А. по вопросам, отнесенным к ее компетенции.
По 6 вопросу повестки дня принято решение:

В соответствии с п. 11 ст. 20 Закона, ст. 7.6. главы 7 Устава Союза и ст. 4.1 Положения о членстве прекратить членство Изотовой Ю.В. в Союзе на основании ее личного письменного заявления по собственному желанию и внести изменения в реестр членов Союза.
По 7 вопросу повестки дня принято решение:

В связи с отсутствием достаточных оснований для пересмотра решения Административного комитета Союза от 15.03.2018, в удовлетворении просьбы Машталенко С.П.  отказать.
По 8 вопросу повестки дня принято решение:

1. Считать стажировку гражданки РФ Глазуновой М.Ю. успешно завершенной.
2. Выдать гражданке РФ Глазуновой М.Ю. Свидетельство о прохождении стажировки в качестве помощника арбитражного управляющего установленного образца.
По 9 вопросу повестки дня принято решение:

1. Аккредитовать НП «Владимирская областная организация специалистов по управлению и экономике» (г. Владимир) по виду оказываемых услуг – организация торгов.

2. Внести НП «Владимирская областная организация специалистов по управлению и экономике» (г. Владимир) в реестр аккредитованных при Союзе юридических и физических лиц, выдать Свидетельство об аккредитации на период с 25.04.2018 по 25.04.2019.
По 10 вопросу повестки дня принято решение:

1. Аккредитовать ЗАО «Торговый дом РБТ» (г. Москва) по виду оказываемых услуг – бухгалтерские услуги.
2. Внести ЗАО «Торговый дом РБТ» (г. Москва) в реестр аккредитованных при Союзе юридических и физических лиц, выдать Свидетельство об аккредитации на период с 25.04.2018 по 25.04.2019.
По 11 вопросу повестки дня принято решение:
1. Аккредитовать ООО «Экономико-правовая экспертиза» (г. Москва)  по виду оказываемых услуг – оценочные  услуги.
2. Внести ООО «Экономико-правовая экспертиза» (г. Москва) в реестр аккредитованных при Союзе юридических и физических лиц, выдать Свидетельство об аккредитации на период с 25.04.2018 по 25.04.2019.
По 12 вопросу повестки дня принято решение:

1. Аккредитовать ООО ЧОО «Вымпел Гарант+» (г. Москва) по виду оказываемых услуг – охранные услуги.
2. Внести ООО ЧОО «Вымпел Гарант+» (г. Москва)  в реестр аккредитованных при Союзе юридических и физических лиц, выдать Свидетельство об аккредитации на период с 25.04.2018 по 25.04.2019.
По 13 вопросу повестки дня принято решение:

1. Аккредитовать ООО ЧОО «Плутон» (г. Москва) по виду оказываемых услуг – охранные услуги.
2. Внести ООО ЧОО «Плутон» (г. Москва)  в реестр аккредитованных при Союзе юридических и физических лиц, выдать Свидетельство об аккредитации на период с 25.04.2018 по 25.04.2019.
По 14 вопросу повестки дня принято решение:

1. Аккредитовать ООО ЧОО «ТКБ Омега 2» (г. Москва) по виду оказываемых услуг – охранные услуги.
2. Внести ООО ЧОО «ТКБ Омега 2» (г. Москва)  в реестр аккредитованных при Союзе юридических и физических лиц, выдать Свидетельство об аккредитации на период с 25.04.2018 по 25.04.2019.
По 15 вопросу повестки дня принято решение:

1. Аккредитовать ООО ЧОО «Гвардия-Профи» (г. Пушкино Московской области) по виду оказываемых услуг – охранные услуги.
2. Внести ООО ЧОО «Гвардия-Профи» (г. Пушкино Московской области) в реестр аккредитованных при Союзе юридических и физических лиц, выдать Свидетельство об аккредитации на период с 25.04.2018 по 25.04.2019.
По 16 вопросу повестки дня принято решение:

1. Продлить срок аккредитации ООО «Содействие» (г. Люберцы Московской области) по виду оказываемых услуг – организация торгов.
2. Выдать ООО «Содействие» (г. Люберцы Московской области) Свидетельство об аккредитации на период с 21.04.2018 по 21.04.2019.
По 17 вопросу повестки дня принято решение:

1. Продлить срок аккредитации АО «ОТП» (г. Москва) по виду оказываемых услуг – оператор электронной торговой площадки.
2. Выдать АО «ОТП» (г. Москва) Свидетельство об аккредитации на период с 21.04.2018 по 21.04.2019.
По 18 вопросу повестки дня принято решение:

1. Продлить срок аккредитации ИП Филимонова Е.А.  (г. Москва) по видам оказываемых услуг: помощник арбитражного управляющего, хозяйственник, комендант.
2. Выдать ИП Филимонову Е.А. (г. Москва) Свидетельство об аккредитации на период с 03.02.2018 по 03.02.2019.
По 19 вопросу повестки дня принято решение:

1. Продлить срок аккредитации ООО «Базис Трейд» (г. Москва) по виду оказываемых услуг – организация торгов.
 2. Выдать ООО «Базис Трейд» (г. Москва) Свидетельство об аккредитации на период с 24.01.18 по 24.01.19.
По 20 вопросу повестки дня принято решение:

1. Аккредитовать ООО «Центр оценки и экспертиз» (г. Оренбург) по виду оказываемых услуг – оценочная деятельность и утвердить график оплаты вступительного аккредитационного взноса.
2. Внести ООО «Центр оценки и экспертиз» (г. Оренбург) в реестр аккредитованных при Союзе юридических и физических лиц, выдать Свидетельство об аккредитации на период с 04.10.2017 по 04.10.2018.